BEKANNTMACHUNG

Die Tagung des Ortschaftsrates Wedringen der Stadt Haldensleben findet am

Montag, dem 29.04.2013, um 19:30 Uhr im Versammlungsraum der "Quick-Box" in Wedringen

statt.

Tagesordnung:

I. Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zur Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung
- 3. Evtl. Einwendungen gegen den öffentlichen Teil der Niederschrift über die Tagung vom 25.03.2013
- 4. 1. Satzung zur Änderung der Satzung über Erlaubnisse und Gebühren für Sondernutzungen an öffentlichen Straßen, Wegen und Plätzen im Gebiet der Stadt Haldensleben (Sondernutzungssatzung)
- 5. 1. Satzung zur Änderung der Satzung über die Gebühren für den Marktverkehr, Zirkusveranstaltungen, sonstige Veranstaltungen auf der Masche, Messen und Ausstellungen in der Stadt Haldensleben (Marktgebührenordnung)
- 6. Förderprogramm Aktive Stadt und Ortsteilzentren; Abgrenzung des Fördergebietes "Haldensleben Süd"
- 7. Satzung zur Begründung der Gemeinnützigkeit "Kulturelle Veranstaltungen" der Stadt Haldensleben
- 8. Beschluss über eine außerplanmäßige Ausgabe für den Fördermittelantrag zum Vorhaben "Gemeindehaus energetische Sanierung & Umbau zum kirchlich-sozialen Betreuungs- & Begegnungszentrum" im Rahmen des Förderprogramms "Aktive Stadt- & Ortsteilzentren"
- 9. Beschluss über eine außerplanmäßige Ausgabe für den Fördermittelantrag zum Vorhaben "Instandsetzung und Umbau der ehemaligen Seifenfabrik Jacobstraße 3, 7, 9 und 11" in Haldensleben im Rahmen des Förderprogramms "Aktive Stadt- und Ortsteilzentren"
- 10. Mitteilungen
- 11. Anfragen und Anregungen
- 12. Einwohnerfragestunde

II. Nichtöffentlicher Teil

- 13. Beschluss zur Aufstellung eines vorhabenbezogenen Bebauungsplanes "Wochenendhaus Dessauer Straße "
- 14. Mitteilungen
- 15. Anfragen und Anregungen

Martin Feuckert
Ortsbürgermeister

Aushang vom	bis	
_		